
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • .UOO SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D. Cs. Ex. Nº 106/01

SALTA, 8 de Mayo de 2.001

Expediente Nº: 19.005/01

VISTO:

Que mediante Res.D.Nº 087/01 de esta Facultad se convoca a Inscripción de
Interesados para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva
para la asignatura INGLES de la Carrera de Computador Universitario de Sede Regional Orán;

CONSIDERANDO :

Que de acuerdo a lo informado por la Prof. Alicia Fernández mediante fax de fecha
8/05/01, no se pudo cumplir con el cronocrama previsto, motivo por el cual solicita una
prórroga del mismo a tales fines ;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad.referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Modificar el cronograma previsto por Res.D.Cs.Ex.Nº 087/01 para el cargo
interino de J.T.P.- DEDICACION SEMIEXCLUSIVA para la asignatura INGLES , según se
explicita seguidamente:

Publicación : 14 y 15 de mayo de 2.001

Inscripciones :17, 18y 21 de mayo de 2.001
Cierre de Inscripciones : 21 de mayo de 2.001 a horas 13,00

Impugnaciones y Publicaciones de Inscripciones : 22y 23 de mayo de 2.001

SORTEO DE TEMAS : 28 de mayo de 2.001 a horas 10,00

CLASE ORALPUBLICA : 30 de mayo de 2.001 a horas 10,00

Notificación de Dictamen : 31 de mayo y 1º de junio de 2.001

Impugnaciones de Dictamen : 4 y 5 de junio de 2.001
La Comisión Asesora se constituirá en la ciudad de Salta (Capital) en día y hora prevista.

ARTICULO 2° : Hágase saber a los Sres. Integrantes de la Comisión Asesora y a Sede
Regional Orán. Cumplido. RESERVESE.

s (l@
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

zla.GrLic. 'vio E. lanis,
Consejero a/e Decanato
Facultad de Cs.Exactas


